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Luvan antaminen Myllynkiventien ryhmäkotien kahden hoitajan toimen
täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 16.09.2019 § 283

Palvelukodin johtaja Anja Aaltonen:

Myllynkiventien ryhmäkoti Sylvissä on tullut avoimeksi hoitajan toimi (va-
kans si 1552146) ja ryhmäkoti Ellenissä on tullut avoimeksi hoitajan toi mi
(va kans si 1552157).

Molemmat Myllynkiventien ryhmäkodit ovat 19-paikkaisia, muistisairaille te-
hos tet tua palveluasumista tarjoavia yksikköjä. Myllynkiventien ryhmäkodit
Al li, Ellen ja Sylvi muodostavat yhdessä toiminnallisen kokonaisuuden, jos-
sa prosessikonsultaation avulla on luotu yhtenäiset työtavat yksikköihin.
Toi min nas sa korostuu muistisairaan hoitotyön hyvä osaaminen ja toi min-
nal li nen arki. Ryhmäkotien kesken toteutetaan työnkiertoa.

Hoitajat vastaavat asukkaiden perushoidosta, yhteistyöstä omaisten kans-
sa sekä kuntouttavasta hoitotyöstä. Muistisairaiden hoitotyössä tärkeää on
hoi to hen ki lö kun nan pysyvyys sekä muistihäiriöisten asiakkaiden hoitotyön
eri tyis piir tei den tuntemus turvallisen ja asiakaslähtöisen hoidon var mis ta mi-
sek si. Ryhmäkoti Sylvin ja Ellenin henkilökunta huolehtii myös samassa
kiin teis tös sä olevien 35 asunnon asukkaiden hälytyskäynneistä.

Esitän kaupunginhallitukselle, että hoito- ja vanhuspalvelujen Myl lyn ki ven-
tien ryhmäkoti Sylvin ja Ellenin hoitajien toimet voidaan täyttää 1.10.2019
lu kien. Hoitajien toimien täyttäminen mahdollistaa toiminnan kehittämisen
pit kä jän tei ses ti. Henkilöstökulut on huomioitu talousarviossa 2019 se-
kä 2020.

Tehtävien hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Tehostetun palveluasumisen hoitajan toimia ei voida hoitaa ulkopuolisin
pal ve luin eikä ole perusteltua täyttää niitä sijaisjärjestelyin, sillä muis ti sai-
rai den hoitotyössä on tärkeää hoitohenkilökunnan pysyvyys. Työ edellyttää
jous ta vuut ta ja tiivistä yhteistyötä ryhmäkotien henkilökunnan välillä.

Toimet täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin toimia ei ole mahdollista täyttää, koska tehtävät edel lyt-
tävät lähihoitajan tutkintoa ja muistisairaan asiantuntijuutta. Sisäisin jär jes-
te lyin emme pysty takamaan riittävää hoitohenkilökuntaa muihin ryh mä ko-
tei hin.

Toimien täyttämättä jättäminen



Toimien täyttämättä jättäminen heikentäisi hoitohenkilökuntamitoitusta tii-
meis sä, ja vaikuttaisi negatiivisesti suoraan hoitotyön laatuun ja asu kas tur-
val li suu teen.

Toimien auki julistaminen

Esitän kaupunginhallitukselle, että toimet julistetaan avoimeen hakuun.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan palvelukodin johtajan esitystä hoitajien toimien (vakanssit 1552146
ja 1552157) auki julistamiseksi.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen: 

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta ei ole päättänyt heikentää hoi ta ja-
mi toi tus ta eikä avoimeksi tulevia hoitajan toimia ole käytännössä mah dol-
lis ta ulkoistaa. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä
ko ko hoito- ja vanhuspalvelua koskeva periaatepäätös. Näin ollen nämä
hoi to työ tä tekevät hoitajan avoimeksi tulevat toimet on tarpeellista täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
kah den hoitajan toimen (vakanssit nro 1552146 ja 1552157)
täyt tä mi seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


